Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494

e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

Indicação 001/2019.

Exmº. Sr.
JOÃO ELIAS COLOMBO HORSTH
Presidente da Câmara Municipal de Iúna

IÚNA – ES

DARLAN SILVA BARGLINI, vereador do município de Iúna, no uso de suas
atribuições legais e regimentais solicita a Vossa Excelência que remeta ao
Excelentíssimo Senhor Welinton Virgílio Pereira, Prefeito Municipal, a seguinte
indicação de serviços:

Que seja determinado ao Secretário de Agricultura da Municipalidade Senhor
Robson Fardim Tristão a providenciar juntamente com sua equipe de trabalho, o
serviço de patrolamento e encaibramento da estrada vicinal que liga o Córrego
Recreio à Uberaba, neste Município, sendo que a mesma se encontra e precário
estado de conservação.

SALA DAS SESSÕES PLENÁRIO VEREADOR VEREDINO CÂNDIDO DE
ALMEIDA, AOS 29 DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2019.

DARLAN SILVA BARGLINI
Vereador do PMN

mailto:cmiuna@micronline.psi.br